СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Выхино-Жулебино

РЕШЕНИЕ

21.03.2023 г. № 31

Об отчете о результатах деятельности

Главы муниципального округа

Выхино-Жулебино и администрации

муниципального округа Выхино-

Жулебино за 2022 год

      В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Выхино-Жулебино Совет депутатов

муниципального округа Выхино-Жулебино решил:

      1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности Главы

муниципального округа Выхино-Жулебино и администрации

муниципального округа Выхино-Жулебино за 2022 год.

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Выхино-Жулебино.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Выхино-Жулебино Н.В. Калькову.

Глава муниципального

округа Выхино-Жулебино                                                       Н.В. Калькова